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 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na dostawę odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych i materiałów 

eksploatacyjnych wraz z dzierżawą aparatów do Zakładu Diagnostyki 

Laboratoryjnej i Mikrobiologicznej (nr sprawy: 1/15/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1 dotyczy §8 ust. 2 lit. a 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: 

„w wysokości 0,1% wartości brutto zamówionego a nie dostarczonego w terminie towaru, za 

każdy dzień opóźnienia w realizacji dostaw częściowych danego pakietu z zaznaczeniem, iż 

kara umowna nie może być mniejsza od 40,00 zł za każdy dzień opóźnienia”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą modyfikację. 

 

Pytanie nr 2  

Dotyczy pakietu nr 7 pkt. 14 parametrów analizatora do rozdziału i interpretacji 

elektroforegramów metodą elektroforezy kapilarnej (załącznik nr 1a do SIWZ) – Wykonawca 

prosi o wyjaśnienie, czy Zamawiany wymaga zapewnienia udziału w kontroli 

zewnątrzlaboratoryjnej  dla proteinogramów, immunotypowania i HbA1c?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga.  

 

Pytanie nr 3  

Dotyczy pakietu nr 7 pkt. 14 parametrów analizatora do rozdziału i interpretacji 

elektroforegramów metodą elektroforezy kapilarnej (załącznik nr 1a do SIWZ) – Wykonawca 

prosi o doprecyzowanie, jak często kontrola zewnątrzlaboratoryjna na być dostarczana do 

laboratorium (1 raz, 2 razy czy 3 razy w roku)? 

Odpowiedź: 

1 raz w roku. 
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Pytanie nr 4  

Dotyczy pakietu nr 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby oznaczenie IgE całkowite 

odbywało się w części/module biochemicznym oferowanych systemów zintegrowanych? W 

tabeli oferty ujęte zostaną wszystkie koszty związane z wykonaniem tych badań.  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

 

                                                     WICEPREZES ZARZĄDU                           PROKURENT  

                                                                              Krzysztof Leki             Dyrektor ds.  

    Organizacyjno-Prawnych 

               Karolina Filipowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


